
 specifikace 

 

Model č. Auraro BD02 levné cyklistické přilby
Materiál: EPS, PC ODM služby přilby 
Vnitřní materiál: Vysoká hustota EPS(expanded polystyrene)
Vnější materiál: PC (polykarbonátu) shell
Technologie: In-Mold ODM služby přilby 
Certifikace: Certifikován CPSC / CE / TüV-GS / Snell / ASTM /

dosáhnout-Bezpečná a spolehlivá
Nejlepší využití: Cyklistika, silniční cyklistika 
Pohlaví: Unisex 
Styl: ODM služby přilby
Otvory: 23
Barva: PANTONE 
Obvod hlavy: M/L(54-58cm)
Čistá hmotnost: 205g
MOQ OEM req 500 KS
Čas vzorku 3-5 dní 
Doba realizace
hromadných 

Do 35 dnů po vzorky potvrdily a přijatých vkladů 

Detaily balení 1. PP pytle, PE pytel, Blister karta, pole Barva a vlastní
design je vítán.
2. kartonu balení mimo

Platební podmínky L/C, T/T, Western Union 
Možnost dodávky 27000pcs/měsíc
Hlavní trhy Evropa, Amerika, Kanada
Naše mezinárodní
kvalitativní
standardy: 
 
 

ASTM F1447-06
ASTM F1952-09
ASTM F1492-08
ASTM F1898-08
ASTM F1163-04a
ASTM F2040-11
ASTMF1045-2007
CPSC 1203
BS EN1078:2012
BS EN1080:1997 + A1: 2002 + A2:2005
BS EN1384:1997 + A1: 2002
BS EN1077:2007
BS EN1385-1998 + A1: 2005
EN ISO10256:2003
AS / NZS2063-2008 + A1: 2009
AS / NZS3838:2006 

Naše síla: 1. úplné sady testování certifikátu
2. rychle, takže ve vzorku
3. dobrá cena s prvotřídní kvalitou
4. odolný a dlouhou dobu životnosti
5. vysoký efekt pro ochranu
6. doručení na čas.

http://www.helmetsupplier.com/
http://www.helmetsupplier.com/


Obrázky:

http://www.helmetsupplier.com/news.html








Zatím máme byla výroba a export různé typy přileb pro více než 24 let. Můžete si zakoupit
Nejnovější design kvalitní helmy zde stejně jako přizpůsobit své vlastní návrhy, vzhledem k
tomu, že můžeme poskytnout silnou podporu výzkumu a vývoje. Nabízíme různé možnosti
pro vlastní služby, můžete vybrat helmu různé barvy, různé řemen barva, služby vlastní
LOGO, vnitřní plocha design, děliče barva, různé popruh přezkou barva, která můžeme
poskytnout různé hlavy regulátoru pro hledí i jinou barvu.





Níže je náš certifikát: máme ISO9001, dopisy patent, CE dokumenty, a máme vlastní
laboratoř, aby jistě každý náš výrobek může splnit požadavky na zkoušení

O našich makety hlavy

Evropská hlavice:

Ovál ve tvaru helmy je určen pro jezdce hlavu s rozměrem, který je značně přizpůsobit pro
Evropany.

 

Obecné hlavice:

Generické makety hlavy přilba je určena pro jezdce hlavu s rozměrem, který je nepatrně
delší přední zadní než jeho měření na sebe.

 

Asijské hlavice:

A kulaté ve tvaru helmy je určen pro jezdce hlavu s rozměrem, který je condierably vhodný
pro Asijce.



Níže jsme ukazuje jak se synem fit:

Krok 1:Make jistý, že konzumní ve správné poloze, okraj helmy by měl být paralelní s
obočím

Krok 2. Nastavte deflektor, ujistěte se, popruh zamknout ucho velmi dobře

3. krok nastavení podbradního dokud cítí kompaktní

4. krok upravit zápasnický chvat, ujistěte se, helma velmi dobře pokrýt vaší hlavy



NEJČASTĚJŠÍ DOTAZY

1. nabízíte služby OEM?

Jsme Přijměte příkazy OEM pro všechny naše helmy výrobních linek, včetně loga a označení
klienta. Po mnoha letech výzkumu a rozvoj, jsme si jisti, že dokážeme splnit všechny vaše
požadavky. jsme mají také silné kapacit výzkumu a vývoje, řekněte nám vaše nápady, naše R
& D týmu mohou proměnit váš nápad v betonových výrobků a pomůže vám předat relativní
zkušebních norem, zajištění hladce masové výroby, také pomoci vám dosáhnout
maximalizace zisku.

 

2. nabízíte ODM služby?

Ano Pro potřeby různých zákazníků, obvykle jsme investovat 20 % našeho roční výnosy
vývoje nového produktu. Podporovaný tým 15-20 vysoce kvalifikovaných inženýrů, návrh a
vývoj nových forem veřejné každou sezonu. Asi 5 až 6 nové modely jsou vydávány každý
měsíc, který vždy stává stále více populární po startu.

 



3. lze dodat s objednávkou malé množství?

Ano Máme nějaké zásoby barvou úplné cesty pro obstarávají levné cyklus helmy rozmanitost
potřebuje, můžeme přijmout míchat barvy levné silniční cyklistické přilby s malým
množstvím.

4. Jaká je vaše ukázkové politika?

Jsme nabídnout nabité vzorky dle požadavků klientů. V vzorky bude dodáno k vám do 24
hodin po potvrzení objednávky (pokud je bez jakékoliv logo). Vzorky jsou doručovány
prostřednictvím kurýrů s nákladní collect.

 

5. jak zajistit klientům zajímá?

Máme 360 stupňů zaručují politiky:

a. po schválení vzorku, než odešlete objednávku a zaplatit za vklad srdečně Vítejte

zaplatit návštěvu levné horské kolo helmy na naše závody, jsme levné Cyklistické helmy jisti,
že budete velmi překvapeni tím, co máme a co můžeme udělat.

b. Před dodáním Podporujeme naše klienty zajistit třetí strany Chcete-li zkontrolovat kvalitu
zboží, je-li masová výroba není stejný jako schválený vzorek, budeme mít plně zodpovědnost.

c. Pokud nechceme loď včas, bude se vaše ztráta.

Musíme ctít všechny klienty, každý klienti se mohou těšit naše VIP služby kdykoliv.

 

6. můžete udělat vlastní balení pro svůj produkt?

Ano, paleta barev lze vytisknout s vaším logem a místním jazyce.

 

7. Jaký je způsob dodávky co nabídnout?

A. Pro objednávku vzorku používáme kurýrní službou DHL, UPS, TNT, FEDEX, EMS. DHL je
naše přednost. Můžete si také sjednat tzv vyskladnění zboží od nás. jsme také expedovat
zboží poštou Čína pro zákazníky, Brazílie a Rusko, to je snadné na celnici.

B. pro obrovské zakázky námořní přeprava je nejlepší volbou.

 

8. Jaký je váš způsob platby?

T/T. Paypal. Western Union.




